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3 enkle måder at indsætte en PDF med flere sider i et Word -dokument
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Denne wikiHow lærer, hvordan du indsætter en PDF med flere sider i dit Microsoft Word-dokument. Hvis du allerede har forsøgt at indsætte PDF -filen, har du sikkert bemærket, at du kun ser den første side. Du kan komme uden om dette ved at opdele din PDF i separate sider og indsætte dem hver som objekter. Hvis du ikke vil opdele PDF'en i separate sider, kan du indsætte den som et objekt, der er repræsenteret af et ikon eller billede af den første side, der, når der klikkes på den, åbnes i en PDF -fremviser.



Trin

Metode 1 af 3: Opdeling af en PDF -fil i separate sider på Windows

Trin 1. Åbn PDF -filen i Microsoft Edge

Hvis du vil have, at hver side i din PDF med flere sider skal vises i dit Word-dokument, skal du gemme hver side i filen i sin egen fil. Du kan gøre dette i enhver gratis PDF -læser ved at udskrive hver side i individuelle PDF -filer. Microsoft Edge-webbrowseren leveres med en indbygget PDF-læser, og da den leveres forudinstalleret med Windows, bruger vi det.

	For at åbne PDF-filen i Edge skal du højreklikke på navnet på PDF-filen på din computer og vælge Åben med, og vælg derefter Microsoft Edge.
	Hvis du vil bruge en anden PDF -læser, f.eks. Adobe Acrobat Reader eller Google Chrome, kan du gøre det i stedet. Trinene vil være ens.


Trin 2. Tryk på Ctrl+P

Dette åbner dialogboksen Udskriv.

Du kan også klikke på printerikonet i værktøjslinjen øverst på siden

Trin 3. Vælg Microsoft Print to PDF som printer

Du vælger dette fra rullemenuen i øverste venstre hjørne af siden. Dette fortæller Edge at oprette en PDF i stedet for at sende filen til din printer.

Trin 4. Klik på den anden alternativknap under "Sider

"Som standard er alternativknappen ud for" Alle "valgt. Fordi vi skal" udskrive "hver side separat, skal vi vælge den anden alternativknap, som lader os indtaste sidetal.

Trin 5. Indtast en 1 i feltet "Sider"

Dette fortæller Edge at bare gemme den første side af PDF -filen som en separat PDF.

Trin 6. Klik på den blå udskrivningsknap

Det er nederst i vinduet Udskriv. Dette åbner vinduet "Gem udskrift som".

Trin 7. Vælg en mappe, som dine sider skal gemmes i

For eksempel kan du vælge Desktop i venstre panel for at gemme PDF -siderne på dit skrivebord.

Hvis PDF -filen har mange sider, kan du overveje at oprette en ny mappe på dit skrivebord. For at gøre dette skal du klikke på Desktop mappe i venstre panel, højreklik på et tomt område i det højre panel, vælg Ny> mappe, type PDF, og tryk på Gå ind. Dobbeltklik derefter på den nye mappe kaldet "PDF" og gem den første fil der.

Trin 8. Skriv side 1 i feltet "Filnavn", og klik på Gem

Dette gemmer den første side af din PDF som sin egen individuelle PDF -fil.

Trin 9. Gentag for side 2 og for alle andre sider i din PDF

Hver side i din PDF skal gemmes som en separat PDF for at blive inkluderet i dit dokument. Trinene er:

	Trykke Ctrl + P for at åbne udskrivningsdialogen.
	Vælg Microsoft Print til PDF.
	Vælg den anden alternativknap, og skriv 2 (for at gøre side 2).
	Klik på Print og vælg den samme mappe, du valgte tidligere.
	Ring til den nye fil side 2, og klik på Gemme. Gentag for alle sider.


Trin 10. Klik på det sted i dit Word -dokument, hvor du vil indsætte den første side

Hvis du vil have dine PDF -billeder til at starte på en ny side, skal du trykke på Ctrl + Enter for at oprette et sideskift.

Trin 11. Klik på fanen Indsæt

Dette er i redigeringsbåndet over dokumentet.

Trin 12. Klik på Objekt

Det er i "Tekst" -panelet i højre side af værktøjslinjen.

Trin 13. Vælg Adobe Acrobat Document og klik på OKAY.

Dette åbner din filbrowser.

Trin 14. Vælg den PDF -fil, du navngav "side 1", og klik på Åbn

Dette indsætter den første side af din PDF i filen.

Trin 15. Gentag for alle sider

Klik på for at indsætte den næste side Objekt på fanen Indsæt, vælg Adobe Acrobat -dokument igen, vælg din næste side, og klik på Åben. Fortsæt med at gøre dette, indtil du har føjet alle sider i PDF -filen til dit Word -dokument.

Når du er færdig med at indsætte sider, skal du sørge for at gemme filen ved at klikke Fil> Gem.

Metode 2 af 3: Opdeling af en PDF i separate sider på macOS

Trin 1. Åbn PDF -filen i Preview

Hvis du vil have, at hver side af din PDF med flere sider skal vises i dit Word-dokument, skal du gemme hver side i filen i sin egen fil. Du kan gøre dette i enhver gratis PDF -læser ved at udskrive hver side i individuelle PDF -filer. Din Mac leveres med Preview, hvilket gør det let at få jobbet udført.

For at åbne PDF-filen i Preview skal du blot dobbeltklikke på PDF-filen på din computer

Trin 2. Tryk på ⌘ Cmd+P

Dette åbner dialogboksen Udskriv.

Trin 3. Vælg PDF fra rullemenuen nederst til venstre

Dette fortæller Preview at oprette en PDF i stedet for at sende filen til din printer.

Trin 4. Klik på alternativknappen ud for "Fra

"Det er under" Sider "-overskriften. Fordi vi skal" udskrive "hver side separat, skal vi vælge den anden alternativknap, som lader os indtaste sidetal.

Trin 5. Indtast tallet 1 i felterne "Fra" og "Til"

Dette fortæller Preview om kun at oprette en PDF fra den første side.

Du gentager dette for alle andre sider i dit dokument og indsætter dem alle separat i dit Word -dokument

Trin 6. Klik på Udskriv

Dialogvinduet gemmes.

Trin 7. Vælg en mappe, som dine sider skal gemmes i

Vælg en mappe, du vil huske, f.eks. Mappen Skrivebord.

Hvis du vil oprette en ny mappe i stedet, skal du gå til Fil> Ny mappe.

Trin 8. Navngiv filsiden 1, og klik på Udskriv eller Gemme.

Dette gemmer den første side af din PDF i den valgte mappe.

Trin 9. Gentag for alle andre sider i din PDF

Nu hvor du har udskrevet den første side til sin egen PDF -fil, skal du gøre det samme for alle andre sider, som du vil indsætte i dit Word -dokument. Sørg for at gemme dem alle i den samme mappe, så du let kan indsætte dem senere.

Trin 10. Klik på det sted i Word -dokumentet, hvor du vil indsætte den første side

Hvis du vil have dine PDF -billeder til at starte på en ny side, skal du trykke på Cmd + Return for at oprette et sideskift.

Trin 11. Klik på fanen Indsæt

Dette er i redigeringsbåndet over dokumentet.

Trin 12. Klik på Objekt

Det vil være i nærheden af højre side af værktøjslinjen øverst i Word.

Hvis du ikke kan se denne mulighed, skal du klikke på pil ned ved siden af ikonet for en firkant med et vindue over det til højre på værktøjslinjen-når menuen udvides, skal du klikke på Objekt.

Trin 13. Klik på Fra fil

Denne knap er i nederste venstre hjørne af vinduet.

Trin 14. Vælg den PDF -fil, du navngav "side 1", og klik på Indsæt

Dette indsætter den første side af din PDF i filen.

Trin 15. Gentag for alle sider

For at indsætte den næste side skal du klikke på Objekt valgmulighed igen, vælg Fra fil, vælg den næste side, og klik derefter på Indsæt. Fortsæt med at gøre dette, indtil du har føjet alle sider i PDF -filen til dit Word -dokument.

Når du er færdig med at indsætte sider, skal du sørge for at gemme filen ved at klikke Fil> Gem.

Metode 3 af 3: Indsætning som et objektikon




Indsæt en PDF med flere sider i et Word -dokument Trin 9

Trin 1. Klik i dokumentet for at flytte markøren, hvor du vil indsætte PDF -filen

Hvis du ikke har brug for de faktiske sider i PDF -filen for at blive vist i filen, og det er ok med læsere, der klikker på et ikon for at åbne PDF -filen i deres egen læser i stedet, skal du bruge denne metode. Hvis du vil have din PDF til at starte på en ny side, skal du trykke på Ctrl + Enter (Windows) eller Cmd + Return (Mac) for at oprette et sideskift.

Du kan ikke gøre dette ved hjælp af mobilappen eller en webbrowserversion af Word




Indsæt en PDF med flere sider i et Word -dokument Trin 10

Trin 2. Klik på fanen Indsæt

Dette er i redigeringsbåndet over dokumentet.




Indsæt en PDF med flere sider i et Word -dokument Trin 11

Trin 3. Klik på knappen Objekt

Du finder det i værktøjslinjen øverst i Word.

	Hvis du bruger Windows, er det i gruppen "Tekst".
	Hvis du bruger en Mac, skal du muligvis klikke på den lille pil ned ved siden af ikonet for en firkant med et vindue på og vælge Objekt.





Indsæt en PDF med flere sider i et Word -dokument Trin 13

Trin 4. Klik på Opret fra fil (Windows) eller Fra fil (Mac).

Hvis du bruger Windows, skal du klikke på fanen øverst i vinduet. Hvis du har en Mac, skal du klikke på knappen i nederste venstre hjørne af vinduet i stedet.

Trin 5. Vælg, hvordan filen skal linkes

Denne indstilling bestemmer, hvordan PDF -filen vises i dit dokument.

	Først, hvis du har en Mac, skal du klikke på Muligheder knappen nederst til venstre for at få vist dine muligheder.
	For at få vist et ikon, der repræsenterer filen i dokumentet, skal du markere feltet ud for "Vis som ikon". Dette ikon vises i dit dokument med din tekst, og dine læsere kan klikke på ikonet for at åbne din PDF med flere sider i en PDF-fremviser.
	For at få vist den første side i PDF -filen som et klikbart link, der, når der klikkes på, åbner hele PDF -filen i et andet vindue, skal du markere feltet ud for "Link til fil".





Indsæt en PDF med flere sider i et Word -dokument Trin 14

Trin 6. Vælg den PDF -fil, du vil indsætte

Hvis du bruger en Mac, skal du navigere til filen og klikke på den en gang for at vælge den. Hvis du bruger Windows, skal du klikke på Gennemse, naviger til filen, og klik derefter på den en gang for at vælge den.

Trin 7. Klik på OK (Windows) eller Indsæt (Mac).

Dette indsætter PDF'en i din fil som et klikbart ikon eller billedlink.

Når du har indsat objektet, skal du sørge for at gemme dit dokument ved at gå til Fil> Gem.











Anbefalede:


3 enkle måder at klippe og indsætte på Photoshop




Klipning er processen med at kopiere det medie, du har valgt, men også fjerne det fra det originale dokument. Indsætning er processen med at tilføje de kopierede medier til dokumentet. Denne wikiHow lærer dig, hvordan du klipper og indsætter i Photoshop -butikken ved hjælp af tastaturet og musen.

Enkle måder at indsætte Gif'er i PowerPoint: 6 trin



Denne wikiHow lærer dig, hvordan du indsætter en animeret.gif" /> Trin Trin 1. Åbn PowerPoint Du finder dette enten i din startmenu eller i mappen Programmer. Den GIF, du indsætter i din PowerPoint, kan ikke afspilles i mobilappen eller mobilwebbrowseren på Android eller iOS.

3 enkle måder at indsætte en stiplet linje i Word



Denne wikiHow lærer dig, hvordan du tilføjer en stiplet eller stiplet linje hvor som helst i et Microsoft Word -dokument. Du kan bruge en let tastaturgenvej til at tilføje en stiplet linje på tværs af siden i alle desktop- og mobilversioner af Word.

Enkle måder at indsætte grænser i Excel: 4 trin (med billeder)



Denne wikiHow lærer dig, hvordan du indsætter kanter i dine Excel -ark. Hvis du vil tilføje en kant, skal du markere de celler, du vil tilføje en ramme rundt om, klikke på kantikonet og derefter vælge den kant, du vil indsætte. Trin Trin 1.

Enkle måder at indsætte et rupiesymbol i Word: 12 trin



Det nye rupee -symbol er Unicode -kompatibelt og kan indsættes i dokumenter med et par tastaturgenveje. Denne wikiHow viser dig, hvordan du indsætter rupiesymbolet i et Word -dokument. Trin Metode 1 af 2: Brug af indsætningsfunktionen i Word Trin 1.






















Populære opslag


	









Sådan opretter du indstillinger eller valg i en batchfil (med billeder)

2024







	









Sådan oprettes en app med Android Studio: 8 trin (med billeder)

2024







	









Sådan laver du en vektor 8 -bold med inkscape (med billeder)

2024





















Bedste anmeldelser for måned


	



Enkle måder at installere Bearing Buddies på: 10 trin (med billeder)







	



Sådan håndteres et dækbrud: 6 trin (med billeder)







	



Nemme måder at måle et boltmønster på: 8 trin (med billeder)







	



Sådan ændres en Sway Bar Link: 10 trin (med billeder)







	



Sådan stopper du en bil, der slukker og mister al strøm: 7 trin







	



3 måder at opgradere din suspension







	



Enkle måder at måle hjulklipringe på: 6 trin







	



10 enkle måder at male dæk til dekoration







	



4 måder at kontrollere dækkets slidbane







	



3 enkle måder at tage Plasti Dip off hjul på







	



3 måder at måle en traileraksel på







	



Sådan sættes snedæk på din bil: 14 trin (med billeder)







	



Sådan beskyttes nye dæk: 10 trin (med billeder)







	



Sådan køber du sportsstød: 14 trin (med billeder)







	



Sådan sys et dæk til autocamper: 14 trin (med billeder)
















Top artikler


	









3 måder at beskytte din Facebook -konto mod hackere

2024







	









Sådan tørrer du en telefon ud uden ris: 14 trin (med billeder)

2024







	









Sådan gemmes en våd mobiltelefon: 12 trin (med billeder)

2024






























Råd


	



Sådan kommer du ud af Twitter -fængsel: 13 trin (med billeder)

Twitter Jail er en slangfrase, der bruges til at beskrive Twitters grænser for tweets, direkte beskeder og følgere om dagen. Twitter bruger denne metode til at reducere spammere og reducere fejlsider. Start med at forstå Twitters grænser og arbejd omkring dem for at undgå Twitter -fængsel.







	



Sådan postes flere billeder i et enkelt tweet på Twitter

Twitter er en af de populære sociale medietjenester på internettet. På dette mikroblogging-websted kan du uploade flere billeder i et enkelt tweet. Lær hvordan du gør det! Trin Trin 1. Log ind på Twitter Gå til twitter.com i din browser, og log ind med din konto.







	



Sådan skriver du en hæklet blog: 12 trin (med billeder)

Hvis du elsker at hækle og ønsker, at der var en måde at tjene til livets ophold på det, har du held og lykke! Selvom det kræver masser af hårdt arbejde og vedholdenhed, er det muligt at leve af en hæklet blog. Nøglen er at skabe indhold konsekvent og udvikle flere indtægtskilder, såsom annoncer, affiliate marketing og sponsorerede indlæg.







	



Sådan finder du webstedets webadresse: 8 trin (med billeder)

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du finder adressen på et websted på din computer, telefon eller tablet. Hvis du leder efter webstedet for en virksomhed, person, produkt eller organisation, kan du normalt finde webadressen ved hjælp af en søgemaskine som Google, Bing eller DuckDuckGo.







	



Sådan finder du forfatteren til et websted: 14 trin (med billeder)

At finde forfatteren til et websted er meget vigtigt, hvis du skriver et papir eller laver et projekt, der kræver citater. Disse oplysninger kan dog være svære at afgøre, især hvis det websted, du kigger på, ikke ligefrem er artikelbaseret. Der er flere steder, du kan prøve at lede efter forfatteren, men hvis du ikke kan finde et, kan du stadig citere websiden.




















Ekspertudtalelse.


	



Sådan oprettes en Viber -konto på pc eller Mac: 8 trin

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du tilmelder dig Viber Out ved hjælp af en webbrowser på din computer. Du skal have en mobiltelefon ved hånden, da en del af tilmeldingsprocessen indebærer bekræftelse af en SMS -kode. Trin Trin 1.







	



Sådan slettes Viber -meddelelser på pc eller Mac: 5 trin (med billeder)

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du fjerner en chatbesked fra en Viber -samtale på din konto ved hjælp af en computer. Trin Trin 1. Åbn Viber på din computer Viber -ikonet ligner en lilla taleboble med et hvidt telefonikon i. Du kan finde den i mappen Programmer på en Mac eller i menuen Start i Windows.







	



Sådan tilpasses din Twitch Stream på iPhone eller iPad

Hver Twitch -bruger har en kanalside, som kanalen kan give besøgende om værten. Du tilføjer grafik til din kanalside eller tilføjer nogle udvidelser til din stream for at tilpasse din Twitch -strøm. Selvom du ikke kan redigere disse funktioner fra iPhone- eller iPad -appen eller på mobilwebstedet, kan du anmode om at bruge desktopversionen og arbejde derfra.







	



Sådan slettes opkaldshistorik på Viber på pc eller Mac: 6 trin

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du sletter en opkaldslog fra en Viber -samtale på din konto ved hjælp af en computer. Trin Trin 1. Åbn Viber på din computer Viber -ikonet ligner en lilla taleboble med et hvidt telefonikon i. Du kan finde den i mappen Programmer på en Mac eller i menuen Start i Windows.







	



Sådan gendannes en Yahoo -konto: 8 trin (med billeder)

Denne wikiHow lærer dig, hvordan du gendanner adgang til din Yahoo -konto ved hjælp af en backup -e -mail -adresse eller et telefonnummer til gendannelse. Hvis du ikke har en gendannelses -e -mail eller telefonnummer registreret på din konto, kan du ikke gendanne din konto.




















Top artikler


	



Sådan tilføjes en ny bruger til Microsoft Office 365: 9 trin

Microsoft Office 365 er et skybaseret kontorprogram, der lader dig styre Word, Excel, PowerPoint, OneNote, Outlook, Access, Publisher og Lync fra alle enheder som f.eks. Din pc, Mac eller Tablet med en abonnementslicens for hver bruger at bruge dem på maksimalt fem pc'er, Mac'er eller tablets samtidigt.







	



3 måder at lære det grundlæggende regneark på med OpenOffice Calc

Udtrykket regneark blev afledt af et stort stykke papir, som regnskabsførere brugte til forretningsøkonomi. Bogføreren spredte oplysninger som omkostninger, betalinger, skatter, indkomst osv. Ud på et enkelt, stort, overdimensioneret ark for at få et komplet økonomisk overblik.







	



Sådan øges diskplads i VMware (med billeder)

VMware er et skybaseret operativsystem, der giver dig mulighed for at køre flere virtuelle maskiner fra en enkelt fysisk computer. Således fungerer VMware som grænsefladen mellem din hardware og dine forskellige operativsystemer. Hvis du er ved at løbe tør for diskplads på din virtuelle maskine, modtager du en meddelelse hver gang du tænder for din computer, og du kan endda mærke et fald i din computers hastighed og effektivitet.







	



Sådan forhindres let installation af virtuel maskine i VMware -arbejdsstation

Hvis du er bruger af ny VMware Workstation, kan det være irriterende, at VMware installerer din virtuelle maskine med standardindstillingerne, som kaldes "Nem installation" og ikke ville lade dig tilpasse din VM som i RHEL, hvis du indstiller din VM til en FTP -server, så er der ikke behov for ting som News server, Mail server osv.







	



Sådan installeres Windows 7 på en VMware -arbejdsstation: 10 trin

En virtuel maskine (VM) er et komplet computersystem, der simulerer software, så den kan køre i et helt isoleret miljø. Det giver et sikkert miljø til at afprøve software og giver dig mulighed for at køre et program til et andet operativsystem end dit sædvanlige.
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